Dni Anno eiusd: Mm
 47 1658 1083 LXXXV
 Castellana Sandocen: Inter
 Ostrorog conscrum

expreas pbr coram officio et Mas pntibus Castren
 de Marina de Heharym pntibus Regia Andrea
 Bogarhi Castellani Janscensis pntibus relicta vidua
 compe eius a Janscensis pntibus iudicium
 ut compe et competent reaturo pnti de iudicium
 pntibus Janscensis quod ad solum pntem attinet se un
 sus pntibus omnibus totato et plenarie incorporando atq sub
 habere public ac pntibus expressam recognovit Quia pntibus
 pntibus in et solum bonis sus pntibus omnibus solum pntibus
 habet et habentis iudicium et obligat pntibus iudicium
 recognovit ab eam et magnum Andrea Comitem in
 Janscensis Janscensis iudicium certam rem et
 totam pntibus lata eadem Janscensis in A
 ma
 a
 c

1084

in pntem roboracione ad pntem necesse
 sub dno Trecentorum millium Floren. Polon. 10
 ten. Magiam Castellam hanc eius successores supradicti Magia
 vel eius pntis ob non completam pntem omnium et
 hereditate pntis contestationem tam in toto quam in quibus membra
 is quos opus fuerit ad solvendum succedendo. Pro quo pntenda
 pntis ad solvendum successores ac re aliter pntis in pntis non
 ita completa pntis eius memorata regis Magia Castellam hanc
 vel eius pntis ad vntationem supradicti regis Capitani. Lancelini
 eius successores ad officium pntis Castellam Capitani Premyslensis
 re. In supradictis quo ad respondendum spectat pntis pntis

in primo ~~Castro~~ ~~1084~~ ~~1084~~ ~~1084~~
 re. In pntem pntem luce in pntem pntis satisfacere ac omne pntem
 sui debet et tenetur. Leg. re suos successores ad ead. oia in pntem et
 pntem pntem illud pntem pntem pntem et alia omnia eius
 et consequentes (causa eius) pntem pntem pntem vera infamia
 pntem minoritate pntem legadec intra vel extra regnum hanc
 militari ad munimenta ad euitorem vel alij quibuslibet hanc
 legalibus impedimentis non differendo ad quilibet vlt.
 pntem officij pntem pntem pntem hanc non pntem nul.
 pntem pntem ac eorum pntem pntem pntem ac omnia
 pntem vel implicatis causationibus superioribus fatalis
 bello conuentionis ac alij omnia hanc pntem pntem
 pntem nec no quous capes pntem pntem
 pntem mediante

2/1

ante

sancto
dni Mil
Oym